MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18)3556-9900         E-mail: licitacoes@inubiapaulista.sp.gov.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.

AVISO DE LICITAÇÃO REVOGADA

Licitação: 000030/25

Modalidade: DISPENSA 18/2025

Tipo: Menor Preço Unitário

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS

ESPECIALIZADOS DE PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO E EXECUÇÃO DE CONCURSO

PÚBLICO DE PROVAS OBJETIVAS E PRÁTICAS E DE PROVAS E TÍTULOS A SER PROMOVIDO

PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA, DESTINADO AO PROVIMENTO DE

VAGAS PARA DIVERSOS CARGOS PÚBLICOS QUE COMPÕE O SEU QUADRO PERMANENTE,

VISANDO O ATENDIMENTO À LEGISLAÇÃO EM VIGOR.

O Município de Inúbia Paulista, Estado de São Paulo, torna público e para conhecimento das licitantes

e de quem mais interessar que a licitação supramencionada, foi revogada por razões de interesse

público decorrente de fato superveniente, através da análise jurídica sobre a necessidade de mudança

da modalidade do processo licitatório e acréscimo de cargos.

O Prefeito Municipal de Inúbia Paulista, Fernando Rossi, no uso de suas atribuições legais.

Considerando o cumprimento das exigências do Aviso de Contratação Direta, conforme consta nos

autos, e os atos praticados pela Comissão de Licitação e Agente de Contratação, resolve REVOGAR

os procedimentos da Dispensa de Licitação n° 18/2025.

INUBIA PAULISTA, 03 de abril de 2025

______________________________________

SILVANA VALESI DE ARAÚJO LIMA

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

 _______________________________________

FERNANDO ROSSI

SR. PREFEITO MUNICIPAL

		2025-04-03T16:21:46-0300
	FERNANDO ROSSI:27187558813

		2025-04-03T16:32:28-0300
	SILVANA VALESI DE ARAUJO LIMA:05874537880